
         
PROKURATURA  REJONOWA
       W PRZEMYŚLU
ul. Waygarta 8     37-700  PRZEMYŚL    
 tel. 16 678-97-77   fax. 16 678 84 21
         prok@przemysl.po.gov.pl

4268-0.021.2.2023

ZARZĄDZENIE nr 1/2023

z dnia 14 lutego 2023 roku

Prokuratora Rejonowego w Przemyślu

w sprawie dodatkowych dyżurów prokuratorów pełnionych w ramach „Tygodnia 

Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przestępstwem” 

w Prokuraturze Rejonowej w Przemyślu

Na podstawie art. 24 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku – Prawo o prokuraturze 

(Dz.U.2022.1247 j.t.) oraz  § 55 ust. 3  Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości                             

z dnia 07 kwietnia 2016 roku w sprawie Regulamin wewnętrznego urzędowania 

powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury (Dz.U.2017r. poz. 1206 jt.)  

zarządzam:

§ 1

 W celu realizacji obchodów „Tygodnia Pomocy Osobom Pokrzywdzonym 

Przestępstwem” w dniach 20-24 luty 2023 roku wprowadzam w Prokuraturze Rejonowej                   

w Przemyślu następujący harmonogram dyżurów;

a) w dniu 20 luty 2023 roku w godzinach od 10:00 do 15:00 prokurator Marcin Philipp,  

w godzinach od 10:00 do 18:00 – asesor Mateusz Zygmunt ,

b) w dniu 21 luty 2023 roku w godzinach od 09:00 do 15:00 prokuratorzy: Monika Tama, 

Marcin Siekaniec,



c) w dniu 22 luty 2023 roku w godzinach od 09:00 do 15:00 prokuratorzy: Dominika 

Kowalska, asesor Jakub Pacławski,

d) w dniu 23 luty 2023 roku w godzinach od 09:00 do 15:00 prokuratorzy: Jacek Sowa, 

Renata Harasz,

e) w dniu 24  luty 2023 rok w godzinach od 09:00 do 15:00 prokurator Piotr Siębab. 

 

§ 2

Wyznaczeni prokuratorzy zobowiązani są do:

a) przyjmowania we wskazanym okresie interesantów oraz udzielania im porad z zakresu 

problematyki karnej i pozakarnej oraz niezwłocznego inicjowania stosownych 

postępowań oraz podejmowania innego rodzaju działań,

b) sporządzenia notatki urzędowej z przyjęcia interesantów z uwzględnieniem liczby osób 

przyjętych oraz krótkim opisem poruszanej problematyki ze wskazaniem podjętych 

bądź zainicjowanych działań.

§ 3

1. Prokuratorzy wyznaczeni niniejszym zarządzeniem pełnią dyżur dodatkowy                       

w Prokuraturze Rejonowej w Przemyślu niezależnie od dyżurów dziennych 

wyznaczonych odrębnym zarządzeniem,

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 luty 2023 roku 

Prokurator Rejonowy

              

Anna Szczerba

Do wiadomości:  
1. Prokurator Okręgowy w Przemyślu,
2. Prokuratorzy i pracownicy Prokuratury Rejonowej w Przemyślu,   
3. a/a   


		2023-02-20T09:12:05+0100
	Anna Monika Szczerba
	Podpis




